Администрация Загорно-Селитьбинского сельсовета

Свободненского района Амурской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.12.2023                                                                                                        № 46 
с.Загорная Селитьба
О подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию Нового года в период с 30.12.2023 по 08.01.2024 
В целях подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию Нового года, а также с целью предотвращения возникновения чрезвычайных ситуаций и организации бесперебойного обеспечения населения жилищно-коммунальными услугами в период праздничных и выходных дней с 30 декабря 2023 года по 08 января 2024 года:
1. Директору сельского Дома Культуры Загорно-Селитьбинского сельсовета Н.П. Ельниковой подготовить план проведения праздничных мероприятий в доме Культуры села Загорная Селитьба.
2. Директору МОУ Загорненской СОШ В.О.Носаль подготовить план проведения новогодних мероприятий в школе.
3. Организовать дежурство работников администрации Загорно-Селитьбинского сельсовета в период праздничных и выходных дней с 30 декабря 2023 года по 08 января 2024 года.

4. Утвердить прилагаемый график дежурства работников администрации Загорно-Селитьбинского сельсовета в период праздничных и выходных дней с 30 декабря 2023 года по 08 января 2024 года;
о нарушении нормальной жизнедеятельности на территории сельсовета немедленно докладывать дежурному работнику администрации Свободненского района, дежурному единой диспетчерской службы и принять меры по ликвидации возникших чрезвычайных ситуаций.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации 
                                                            Н.И.Скобликова
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Загорно-Селитьбинского   
    сельсовета
от 29.12.2023  № 45 
График дежурства
 работников администрации Загорно-Селитьбинского сельсовета 
в период праздничных и выходных дней 
с 30 декабря 2023 года по 08 января 2024 года
	№ п/п
	Ф.И.О. 

ответственных дежурных
	Дата 
	Время
	Телефон

раб./дом.

	1.
	Скобликова Наталья  Ивановна глава администрации Загорно-Селитьбинского сельсовета
	30.12.2023-31.01.2023
	8.00-8.00
	89243442490

	2
	Скобликова Наталья  Ивановна глава администрации Загорно-Селитьбинского сельсовета
	31.12.2023-01.01.2024
	8-00-8-00
	89243442490

	3.
	Скобликова Наталья Ивановна глава администрации Загорно-Селитьбинского сельсовета
	01.01.2024-02.01.2024
	8.00-8.00
	89243442490

	4.
	Скобликова Наталья Ивановна глава администрации Загорно-Селитьбинского сельсовета
	02.01.2024-03.01.2024
	8.00-8.00
	89243442490

	5.
	Скобликова Наталья Ивановна глава администрации Загорно-Селитьбинского сельсовета
	03.01.2024-04.01.2023
	8.00-8.00
	89243442490

	6.
	 Галушко Евдокия Валерьевна и.о. ведущего специалиста администрации Загорно-Селитьбинского сельсовета
	04.01.2023-05.01.2023
	8.00-8.00
	89241449076

	7.
	 Галушко Евдокия Валерьевна и.о. ведущего специалиста администрации Загорно-Селитьбинского сельсовета
	05.01.2023-06.01.2023
	8.00-8.00
	89241449076


	8.
	Галушко Евдокия Валерьевна и.о. ведущего специалиста администрации Загорно-Селитьбинского сельсовета
	06.01.2023-

07.01.2023
	8.00-8.00
	89241449076

	9.
	Галушко Евдокия Валерьевна и.о. ведущего специалиста администрации Загорно-Селитьбинского сельсовета
	07.01.2023-08.01.2023
	8.00-8.00
	89241449076

	10.
	Галушко Евдокия Валерьевна и.о. ведущего специалиста администрации Загорно-Селитьбинского сельсовета
	08.01.2023-09.01.2023
	8.00-8.00
	89241449076 


Ответственным дежурным во время дежурства находиться по месту жительства на постоянной телефонной связи, чтобы в случае необходимости оперативно прибыть на служебное место.

В ходе дежурства при получении сигнала об угрозе или возникновении чрезвычайной ситуации на подведомственной территории дежурный обязан немедленно оповестить заинтересованных лиц, поставить задачу по устранению возникшей ЧС.
Дежурные телефоны: 
Исполняющий обязанности главы              

администрации района                                 р.3-02-92            8-965-670-91-56                                           

Заместитель главы администрации 

по вопросам жизнеобеспечения

 р.3-02-52            8-914-617-11-07

Начальник отдела
гражданской защиты и пожарной
безопасности администрации района          р. 5-24-76          8-924-148-75-95 

Начальник отдела 
по управлению образованием                       р. 5-05-54         8-914-615-50-94
Директор МУП Малосазанского сельсовета

«Ресурспоставка»    





         8-914-594-83-10
Директор  МКП Свободненского района 
ООО «Теплосетьсервис»

         


         8-924-444-00-
«Районные коммунальные ресурсы»                                     8-914-271-15-10
50

Единая дежурно-диспетчерская  

служба                                                                                       3-37-37            

Дежурный МО МВД России

 «Свободненский»                                                                    02

Скорая медицинская помощь                                                 03

Дежурный отдела в г.Свободном

УФСБ России по Амурской области             р. 5-56-45,       8-914-552-79-09   
 Пожарный пост с.Загорная Селитьба   89244487710; 89244487717  
 Загорненская амбулатория 8(416) 4339172; дежурный врач 89244483170

 Водитель администрации сельсовета 89243478664                                                                                                            
График дежурства

 в сельском Доме Культуры с.Загорная Селитьба в праздничные и выходные дни 

с 31 декабря 2023 года по 01 января 2024 года.
	№ п/п
	Ф.И.О. ответственных дежурных
	Дата 
	Время
	Телефон раб./дом.

	1.
	Скобликова Н.И.

Гераськина И.В.
Ельникова А.В..

Галушко Е.В.
	31.12.2022-01.01.2023
	08.00

11-00
	89243442490
89241464734

89248436540
89241449076

	2.
	Скобликова Н.И.

Устименко В.В.
Бравок Н.И.

Герасимова К.А.


	01.01.2023-02.01.2023
	08.00

11-00
	89145633010

89243478664
89243445120
89243450836


